
 

 

 نصب سقف متحرک محوطه کافه 

به منظور   ( Install the movable roof of the cafe grounds) نصب سقف متحرک محوطه کافه

جلوگیری از گرم شدن فضای مورد نظر انجام می  ایجاد پوشش در فضای باز کافه و رستوران و 

 شود.سایبان ها به دو دسته کلی سایبان برقی و سایبان ثابت تقسیم می شوند. 

مجموعه ایران سایه با تجربه و فعالیت گسترده خود در زمینه طراحی و تولید سایبان و سقف متحرک  

با کیفیت نظر مشتریان    سقف متحرکواع  محوطه رستوران و کافی شاپ توانسته است با طراحی و ساخت ان

 خود را جلب نماید. 

در ادامه قصد داریم به بررسی مراحل نصب سقف متحرک محوطه کافه و رستوران هایی که دارای فضای  

باز هستند بپردازیم.با مشاورین و کارشناسان ما همراه باشید تا اطلاعات مفیدی در این زمینه در اختیار  

 شما عزیزان قرار دهند.      

 نصب سقف متحرک محوطه کافه مراحل 

سقف های متحرک محوطه کافه بسیار اهمیت دارد و باید توسط افراد با تجربه و ماهر با   طراحی و تولید 

در نظر گرفتن نیاز و خواسته مشتریان انجام شود .چنان چه طراحی و نصب سایبان اتوماتیک و ثابت  

ی  توسط افراد غیرحرفه ای انجام گیرد احتمال ایجاد مشکل و خطا در زمان باز و بسته شدن سقف برق

وجود دارد.کارشناسان فنی با بررسی شرایط محیطی و آب و هوایی منطقه بهترین و با کیفیت ترین سایبان  

 های اتوماتیک را طراحی و تولید می کنند. 

  جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه و خرید محصولات مجموعه ایران سایه به سایت مراجعه فرمایید. 

مراحل  رشناسی فنی شما عزیزان را راهنمایی خواهند کرد.برای مشاهده  همکاران ما در بخش مشاوره و کا

یا نصب سقف متحرک محوطه کافه می توانید به سایت رسمی مجموعه ایران سایه   تولید سایبان برقی 

 مراجعه کنید. 

 ک محوطه کافه نصب سقف متحر مزایای 

نصب سقف متحرک محوطه کافه علاوه بر زیبایی و شیک بودن مزایای فراوانی دارد که در ادامه به هر  

یک از آن ها می پردازیم.سایبان یا سقف برقی سازه ای مستحکم و مقاوم برای سایه اندازی و جلوگیری  

 از گرم شدن فضای مورد نظر استفاده می شود. 

امروزه سقف های برقی مجهز به تجهیزات مدرن و هوشمند هستند که در صورت تغییرات آب و هوایی  

یا تغییر زاویه تابش نور خورشید بدون دخالت نیروی انسانی به صورت خودکار از راه دور باز و بسته  

ختلف همه از  می شوند یا تغییر موقعیت می دهند.تنوع در طرح و طراحی شیک،استفاده از یراق آلات م

 مهم نصب سقف متحرک محوطه کافه و رستوران می باشد. مزایای 

 نصب سقف متحرک محوطه کافه هزینه 

نصب و راه اندازی سقف برقی به اندازه طراحی و تولید سازه اهمیت دارد و برای انجام آن نیاز باید افراد 

آمدن مشکل برای سازه بالا  متخصص و مجرب دست به کار شوند در غیر این صورت احتمال به وجود 
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یا سقف متحرک محوطه رستوران یا کافی شاپ    سایبان برقیبرای دریافت هزینه نصب انواع خواهد بود.

   به سایت مراجعه فرمایید.

   محوطه کافه  برای سقف متحرک انتخاب 

انتخاب و خریدسقف متحرک برای پوشش فضای باز بیرون ساختمان های مسکونی، اداری،تجاری و غیره  

نیاز به آگاهی و شناخت از محصول و نوع کارایی و میزان مقاومت و استقامت آن در برابر شرایط جوی  

موارد توسط مشاوران و کارشناسان فنی در اختیار  مختلف دارد . در مجموعه ایران سایه تمامی این 

 مشتریان محترمی که قصد خرید دارند قرار داده می شود. 

با آگاهی و شناخت کامل می توان بهترین سقف برقی را انتخاب کرد و فضای باز بیرون ساختمان را  

سایت مجموعه ایران سایه  پوشش داد.برای دریافت اطلاعات تکمیلی در این زمینه می توانید با مراجعه به  

 کلیه محصولات را مشاهده و در صورت تایید آن را ثبت سفارش کنید.  

 محوطه کافه   برای  سقف متحرکخرید 

سقف متحرک گزینه ای مناسب برای فضای باز بیرون رستوران و کافی شاپ محسوب می شود.ایران  

توانسته است محصولات شیک و زیبایی را تولید  سایه با برخورداری از طراحان حرفه ای و متخصص 

 و روانه بازار فروش کنند. 

و سقف های برقی در    قی بازوییسایبان براین مجموعه یکی از معتبرترین شرکت های طراحی و ساخت  

ایران است.برای مشاهده محصولات تولید شده توسط مجموعه ایران سایه و سفارش محصولات این شرکت  

 می توانید به سایت رسمی یا نمایندگی های ایران سایه مراجعه فرمایید.  

 محوطه کافه  برای سقف متحرک فروش 

در مجموعه    سایبان تمام اتوماتیکاع سایبان های ثابت و  همان طور که اطلاع دارید سقف های برقی و انو

می رسد. برای آن دسته از افرادی که قصد دارند فضای باز بیرون  ایران سایه طراحی و به فروش 

اتوماتیک و ثابت بپوشانند،مجموعه ایران  رستوران یا کافی شاپ خود را با سقف متحرک یا انواع سایبان 

 سایه محصولات متنوع و لوکس را طراحی و تولید کرده است. 

شما می توانید با مشاوره رایگان در زمینه انتخاب و خرید بهترین سایبان یا سقف برقی، محوطه کافه یا  

رستوران خود را در برابر تابش نور مستقیم خورشید و گرم شدن محیط، خیس شدن در زمان بارندگی  

سایت شرکت مراجعه   های پراکنده در سال محافظت کنید.جهت خرید از مجموعه ایران سایه می توانید به 

 کنید.  

 نصب سقف متحرک محوطه کافه پروژه  

در تصویر پروژه نصب و راه اندازی سقف متحرک ) سقف برقی ( مجموعه ایران سایه را مشاهده می  

فرمایید که توسط تیم حرفه ای و متخصص مجموعه ایران سایه طراحی شده و در محل مناسب نصب و  

 اجرا شده است. 
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و    سایبان برقی فول باکسجموعه ایران سایه با مهارت و تجربه فراوان می توانند انواع  کارشناسان فنی م

سقف های متحرک را تولید و در مکان مشخص شده نصب و راه اندازی کنند.برای کسب اطلاعات بیشتر  

در این زمینه و مشاهده سایر پروژه های اجرا شده توسط گروه تخصصی ایران سایه به سایت مراجعه  

 رمایید.  ف

 محوطه کافه  برای سقف متحرک نمایندگی فروش 

ایران سایه نمایندگی های رسمی خود را جهت فروش محصولات و ارائه خدمات برتر و با کیفیت به آن  

ها در سراسر کشور ایجاد کرده است.نمایندگی های مجاز ایران سایه دسترسی افراد را به محصولات و  

و نصب و راه اندازی سقف متحرک رستوران،ویلا یا   قطعات سایبان برقی سایر خدمات تعمیر و تعویض 

 کافی شاپ آسان کرده است. 

همکاران ما در نمایندگی های رسمی مجموعه ایران سایه تمامی خدمات و محصولات متنوع و با کیفیت  

مشتریان معرفی می کنند.ان ها می توانند با آگاهی و مشاوره با کارشناسان   مجموعه ایران سایه را به 

 بهترین سایبان برقی یا سقف متحرک را انتخاب و خریداری کنند.  
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